ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 002/2015/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, e
tendo em vista o que dispõe a Lei Federal 8.666, de 1993 combinado com a
Lei Federal 10.520, de 2002, resolve;

Art. 1°. Nomear Joelma Vieira Silva de Oliveira- Diretor do

Departamento de Planejamento Urbanístico/Mat-249, para atuar como
pregoeiro do Município de Vieirópolis, podendo atuar a cada pregão, e para
integrar a equipe de apoio Francisca Edcley de Oliveira - Regente de
Ensino - Mat /170, José Eliezio da Silva - Motorista/Mat-538 e Genizio
Batista Duarte - Diretor de Departamento de Contabilidade/Mat-435, as
quais deverão prestar a necessária assistência ao pregoeiro.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3. Revoga-se a portaria n°002.de 02 de janeiro de 2014.

Vieirópolis, 02 de janeira de 2015

AN BRAGA

Prefeit